КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2019 года                                        № 18                             ст. Анастасиевская

О внесении изменений в постановление администрации
Анастасиевского сельского поселения Славянского района
от 25 апреля 2014 года № 210 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

На основании постановления администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 19 декабря 2018 года № 368 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района, в наибольшей степени подверженных риску коррупции» постановляю:
1. Внести в постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 25 апреля 2014 года № 210 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1) в приложении к постановлению последний абзац исключить;
2) приложение к перечню должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей исключить.
2. Общему отделу администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района (Доброконова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
[bookmark: _GoBack]А.Г. Семко